
MĚSTSKÝ ÚŘAD KASEJOVICE  
 335 44  Kasejovice 98 
 okres Plzeň-jih 
 
 
Váš dopis zn.: -  všem členům 
Naše č.j.: MK/2024  okrskových volebních komisí 
Vyřizuje: Ilona Sudová   
Telefon: 371 595 100   
e-mail: podatelna@kasejovice.cz     

Datová schránka: 3eibzt5 
Datum: 21.8.2024 
 
 
Pozvánka na 1. zasedání okrskové volební komise 

 
Na základě Vašeho jmenování do okrskové volební komise ve volebním obvodu města Kasejovice při 
volbách do zastupitelstev krajů ve dnech 20. a 21. září 2024 a v souladu s § 15  odst. 1 písm. d) 
zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů, svolávám první zasedání okrskových 
volebních komisí, které se uskuteční  
 

ve středu 28.8.2024 v 16.00 hodin 
 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Kasejovicích s tímto programem: 
 

1. Zahájení 
2. Složení slibu 
3. Volba předsedy a místopředsedy okrskových volebních komisí  
4. Různé – příprava volebních místností 
5. Závěr 

 
ÚČAST  NUTNÁ! 

Pro Vaši činnost v okrskové komisi je dle zákona nutné podepsat slib. Pokud se nemůžete zúčastnit 
v uvedený den, dostavte se, prosím, na Městský úřad v Kasejovicích nejpozději v pondělí 2.9.2024 
do 17.00 hodin ke složení slibu člena okrskové volební komise. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
   
  Ing. Václav Jakubčík, starosta 
 
Pozn. 
Školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí se koná 
v pátek 6.9.2024 v 9.00 hodin v restauraci Sokolovna v Nepomuku. 
 

§ 82 zákona č. 38/2019 Sb., Nároky členů volebních komisí 
(1) Člen okrskové volební komise a zvláštní okrskové volební komise má nárok na zvláštní odměnu za výkon 
funkce. Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise a zvláštní okrskové volební komise mají 
nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise a zvláštní okrskové 
volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise, který 
nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 
možné účast na školení zajistit. 

 


